
Р Е Ш Е Н И Е
От 27.04.2012                                                                               № 72

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  дополнения  в  решение  Совета 
народных  депутатов  г.Владимира  от 
31.10.2011  №  183  «Об  утверждении  «Правил  
землепользования  и  застройки  муниципального 
образования город Владимир»

Рассмотрев  представление  главы администрации  города,  в  соответствии  со 
статьёй  26 Устава муниципального образования города Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:

       1.Пункт 3 решения Совета народных депутатов г.Владимира от 31.10.2011 № 
183  «Об  утверждении  «Правил  землепользования  и  застройки  муниципального 
образования город  Владимир» дополнить абзацем следующего содержания:

«Земельные  участки  с  разрешенным  использованием,  отличным  от  видов 
разрешенного  использования,  установленных  соответствующей  территориальной 
зоной  в  настоящих  Правилах  землепользования  и  застройки  муниципального 
образования город Владимир, решение о предоставлении которых было принято и 
оформлено  до  вступления  в  силу  Правил  землепользования  и  застройки 
муниципального  образования  город  Владимир,  подлежат  предоставлению, 
кадастровому  учету  и  использованию  без  установления  срока  приведения  их  в 
соответствие  с  градостроительными  регламентами   Правил  землепользования  и 
застройки муниципального образования город Владимир».
    2.  Контроль   за   исполнением  решения   возложить   на   комитет  по 
градостроительству,  архитектуре,  земельным  отношениям  и  имущественному 
комплексу (А.А. Андреев).
        3. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города С.В. Сахаров


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

